
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 juni 2014, nr. JR/14/19; 
 
 

BESLUIT 

 
 
- De jaarrekening 2013 vast te stellen. 
 
- Het voordelig saldo ad € 199.050,- toe te voegen aan de algemene reserve ter dekking van mogelijke 
toekomstige tegenvallers. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 1 juli 2014 
De griffier  
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


